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Jegyzőkönyv 
 

Készült: Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. 
szeptember 5-én 13.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli testületi ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, 8225. Szentkirályszabadja, Petőfi S. u. 12. 
 
Jelen vannak: Gyarmati Katalin polgármester, Dr.Kun Gazda Melinda képviselő, 
Sikosné Szücs Marianna képviselő, Kovácsné Szabó Csilla képviselő, Dobi 
Sándorné képviselő, Öveges János képviselő  
Hiányzik: Dr. Kun Gazda Melinda képviselő, Szabó Péter alpolgármester 
Állandó meghívottak közül jelen van: Szántód László jegyző  
Jegyzőkönyvvezető: Németh Sándorné 
 
Napirend:   
 
1.) Előterjesztés a védőnői helyettesítésről 
 
Gyarmati Katalin polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket, jelenlévőket. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes. Szabó Péter 
alpolgármester úr jelezte távolmaradását. Dr. Kun Gazda Melinda képviselő jönni fog. 
Ismertette a kiküldött írásos napirendet, majd szavazásra bocsátotta.  
Aki egyetért a napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
A napirenddel a képviselők egyhangúlag – 5 igen szavazattal - határozathozatal 
nélkül egyetértettek.  
Jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Dobi Sándorné és Öveges János képviselőket. 
Aki a hitelesítők személyével egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A Képviselő-testület egyhangúlag - 5 igen szavazattal határozathozatal nélkül -  
elfogadta a hitelesítők személyére tett javaslatot. 
 

1. napirend - Előterjesztés a védőnői helyettesítésről 
 
Gyarmati Katalin polgármester: A 2018. augusztus 30-i ülésünkön döntöttünk a 
védőnői álláshelyre vonatkozó álláspályázat kiírásáról és arról, hogy 
2018.szeptember 11-től Kiss Irén védőnőt bízzuk meg a helyettesítési feladatok 
ellátásával. 
A Képviselő-testületi ülést követően jelzett felénk Kiss Irén, hogy mégsem tudja 
vállalni a védőnői feladatok ellátását, ezért új embert kellett keresnünk. 
Az eddigi helyettes védőnő, Borbélyné Horváth Anikó segítségével és szervezésében 
sikerült egyeztetnünk Csabai Edit védőnővel, aki felsőörsi munkája mellett vállalja a 
helyettesítési feladatokat. 
A helyettesítésre 2018.szeptember 11-től lenne szükségünk, ezért szükséges 
rendkívüli döntéshozatalra összehívni a testületet. 
A döntéshozatal során módosítani szükséges a korábbi döntésünket és határozni a 
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